
Gemeente Lebbeke  Lebbeke, 19.01.2021 
Arrondissement  
Dendermonde  

Provincie Oost-Vlaanderen  

 

BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD 
 

De Voorzitter, 

Gelet op artikel 19 van het decreet over het lokaal bestuur. 

BESLUIT: 

Artikel 1 - De gemeenteraad wordt digitaal samengeroepen op 27 januari 2021 te 20.00 uur. 
Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt: 
 

OPENBARE VERGADERING 
 

Bespreekpunten 

1.  Aanstelling en eedaflegging van Jordi Stallaert als werkend lid van de gemeenteraad 
ter opvolging van François Perdaens, ontslagnemend. 

 

Kennisgevingen 

2.  Advies DPO gebruik privé-emailaccounts door mandatarissen. Kennisname. 
 
3.  Klachtenbehandeling - geregistreerde klachten dienstjaar 2020. Kennisname. 
 

Bespreekpunten 

4.  Goedkeuring notulen en zittingsverslag gemeenteraad 16 december 2020. 
 
5.  Besluit van de burgemeester van 7 januari 2021 inzake de organisatie van de 

gemeenteraad, van de OCMW-raad en van de gemeenteraadscommissie met name om 
deze achter gesloten deuren te houden (digitale zitting). Bekrachtiging. 

 
6.  Aanpassing huishoudelijk reglement gemeenteraad. Vaststelling. 
 
7.  Overeenkomst met TMVW inzake de zuiveringsactiviteit. Goedkeuring. 
 
8.  Reglement voor de aanleg van een straatgeveltuin op openbaar domein. Goedkeuring. 
 



9.  Omgevingsaanvraag  OMV_2020021044 (O/2020/255) voor het uitbreiden van een 
bestaand industriegebouw, op naam van Hermans Immo Springs, Lange Weversstraat 
53C te 9280 Lebbeke. Afschaffing van restant buurtweg 258. Goedkeuring. 

 
10.  Goedkeuring van de akte voor de overdracht van de wegenis in de verkaveling Halfveld 

aan de gemeente. 
 
11.  Verkoop perceel Rossevaalstraat 42. Bepalen van de verkoopprijs. 
 
12.  Principebeslissing tot het uitvoeren van wegen- en rioleringswerken (per straat) aan de 

Opstalstraat, de Poelstraat (vanaf Opstalstraat  tot huisnummers 41A en 52), en de 
Potaardestraat (vanaf de Opstalstraat tot de grens met Buggenhout). Goedkeuring. 

 
De Algemeen directeur, De Voorzitter, 

Luc Vermeir Peter Huyck 

 


	Gemeente Lebbeke
	BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD

